[bookmark: _GoBack][image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=ein-83mh1covfy040vjqmeb2z9lzq227heotm1a0ip4ci5bf0nshsnscwv2kx6mss9cmriy35hleopbgsp9e5dbnimtz5awf3qi1er2&name=result_html_m51226043.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2022   				                                                          № 54 -п
с. Троицкое

О присвоении адреса жилому дому

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет, постановляет:
1. Присвоить адрес жилому дому, принадлежащего Мельникову Виктору Александровичу 24.11.1948  года рождения, умершему 26.08.2011 года, на основании договора купли-продажи от 03 декабря 1992 года, расположенного: Асекеевский район, Троицкая сельская администрация, д. Выселки, ул. Береговая  на адрес:
Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский муниципальный район, сельское поселение Троицкий сельсовет, деревня Выселки, улица Береговая, дом 41
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                                                Л.Г.Гурман

Разослано: в дело, прокурору района, заявителю 2 экз.

image1.png